פרוטוקול

ישיבת דירקטוריון מס' 19/2 , מלון יערים, קיבוץ מעלה החמישה - ישיבת צהרים

יום שלישי, ז' אדר א תשע"ט, 12/02/2019

חברים:

יו"ר דירקטוריון - דניאל עטר

יו"ר עמית - חי אדיב (יצא מהישיבה ב 16: 30)

סגן יו"ר דירקטוריון - שלמה דרעי

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין

סגן יו"ר דירקטוריון - זאב נוימן

סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן

סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן צ'ליק